

SPÖ

INFORMATION

APRIL 2015

Vintern har tagit slut

En intensiv eftervinter med fem genomförda tävlingar på lika många helger är över.

- Det har gått mycket bra, summerar SPÖ:s ordförande Gunnar Eriksson. Vilket möjliggjorts av våra engagerade medlemmar och bya- och fiskevårdsföreningarna som också är med på stora hörn.

Lyckselenappet och de tre deltävlingarna i 10-årsjubilerande "Storfiskar'n" (se baksidan) kan sägas vara tradition även om det "bara" var andra upplagan av SPÖ-tävlingen mitt i Lycksele.

Helt nytt för SPÖ var dock att basa för en sanktionerad tävling i form av vinterns DM och det på Mörtsjön.

- Vi fick beröm för arrangemanget även om abborrharna inte var på sitt allra bästa hugg den dagen, sa Rolf Wahlberg om tävlingsarenan "mitt ute i skogen".

Det kom detta till trots fler deltagare till detta DM i en jämförelse med föregående års upplagor.

- Det var också roligt att konstatera att SPÖ hade 15 egna deltagare med i DM:et med vilket vi var tredje största klubb, berättade Elsebeth Wälivaara.

Summa summarum har det varit en intensiv arrangemangsvinter för SPÖ och de andra föreningarna i Örträskbygden.

- Nästa vinter står vi förvisso inte värd för DM:et, men då för två dagars inspirerande SM-tävlande varför den vintern givetvis blir minst lika härligt aktiv, men vi har greppet om det hela, sa Rolf Wahlberg efter att en SPÖ-stab bevitnat öppna SM:et i Norsjö nu andra helgen i april.

Innan SM:et väntar dock bland annat engagemanget i Utemässan 15-16 maj, Lona-projektet (se nästa sida) och ett antal sommartävlingar.



Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ)

c/o Elsebeth Wälivaara
Storgatan 29
916 95 Örträsk

Bankgiro: 172 - 4665
Org.nummer: 802471-5834
Hemsida: www.ortrask.se
E-postadress: spo@ortrask.se

STYRELSE:

Gunnar Eriksson, ordf, 070/206 16 00.
Rolf Wahlberg, vice ordf, 070/287 65 22.
Elsebeth Wälivaara, kassör, 070/242 41 75.
Jan Östen Sölvebrand, sekr, 070/657 90 66.
Åke Runnman, informatör, 070/282 00 02.
Elina Båtsman, 070/606 02 59.
Johan Båtsman, 0730/22 33 29.
Kenneth Edlund, 070/308 47 55.

REVISORER:

Christer Johansson, 070/264 15 54.
Anders Söderlund, 0932/301 05.

VALBEREDNING:

Karl-Göran Svalberg, smnk, 0932/300 56.
Sverker Jonsson, 0730/39 33 92.
Laila Ädelgran, 070/393 93 41.

ÖPPET SPÖ-MÖTE

Torsdag 23 april 2015 kl 18.30 på PärLAN.

Alla intresserade välkomna!

Styrelsen

BLI MEDLEM I SPÖ!

Rabatt hos Sportringen i Lycksele

Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ) går snart in på sitt tredje verksamhetsår (150701-160630) varför man faktiskt redan nu kan erlægga medlemsavgiften för 15/16.

Detta gör Ni enkelt genom att betala in **100 kronor** (vuxen) alternativt **50 kronor** (upp till och med 15 år) på **SPÖ:s bankgirokonto 172 - 4665** eller genom att kontant erlægga medlemsavgiften till någon i styrelsen (se spalten till höger).

Vill du även vara med i vår tävlingsklubb får du för 200:- extra delta i DM, registreras som individuell medlem hos Sportfiskarna och du erhåller även personliga medlemsförmåner som exempelvis tidningen Svenskt Fiske fem gånger per år.

Alla medlemmar får 10% rabatt hos Sportringen i Lycksele.

Roger bäst i jubileumet

ÖRTRÄSK. Roger Berglund från Drängsmark kan titulera sig storfiskare i Örträskbygden 2015 bland de vuxna deltagarna.

– Roligt, kommenterade Roger som även fick se Emil Lindberg från Åsele vinna ungdomsklassen och Alicia Vincent, Bjurholm, bli totalbäst i barnens uppgörelse.

Finalen i ”Storfiskar´n i Örträskbygden” avgjordes i Örträsk på påskdagen och det med nytt deltagarrekord på Örträsksjön med nära 170 tävlande.

Detta efter att de tidigare deltävlingarna i traditionens tecken avgjorts i Långsele (21 mars) och i Vargträsk på långfredagen.

- Roligt, vi är nöjda med jubileumsarrangemanget, sa Rolf Wahlberg och syftade bland annat på att arrangörerna, med anledning av 10-årsjubileumet, uppmärksammade en sextett deltagare lite extra med var sin fruktkorg.

Martin Axelsson, Vinliden, Carola Eriksson, Vänjaurträsk, Sune Eriksson, Vinliden, Håkan Eleblad, Västra Örträsk, Tage Hägglund, Slättmark, och Jan Nyström, Vännäs, har nämligen samtliga varit med i nästan alla 30 pimpeltävlingar som under tio vintrar genomförts under Storfiskar´ns fana.

Finaltävlingen i Örträsk vanns av Gunnel Björk från Norsjö efter att Roger Berglund och Martin Larsson från Piteå

vunnit de tidigare deltävlingarna i vuxenklassen.

Totalvann gjorde nu Roger Berglund, Drängsmark och Skellefteå Sportfiskeklubb, som tog en rejäl ledning redan i premiärtävlingen i Långsele.

- Men ingenting var klart förrän nu efter sista tävlingen, sa Roger som totalvann med drygt två kilo tillgodo på tvåan Sune Eriksson från Vinliden och det med Gunnel Björk som trea.

Ungdomsklassen såg i totalsammandraget Emil Lindberg från Åsele vinna medan barnklassen totalvanns av Alicia Vincent från Bjurholm.

Detta när ”Storfiskar´n i Örträskbygden” firade 10 år denna vinter.

- Vi är belåtna med jubileumsarrangemanget och de tre tävlingarna även om vi i några tävlingar önskat oss lite fler deltagare, summerade tävlingsledningen.

Nämnas ska också att snöslungan som utgjorde förstapris i vinterns Pimpellette vanns av Bosse Johansson, Umeå, med visst Vänjaurträskintresse.

Lona-projekt till bygden

Under rubriken ”Utveckling av fiske och friluftsliv i Örträskbygden” har SPÖ och fiskevårdsområdena i Örträskbygden med Lycksele kommun som huvudman sökt och nu erhållit projektmedel.

Det handlar om ett Lona-bidrag (Lona = Lokala Naturvårdsprojekt i regi Länsstyrelsen) på högst 65.000 kronor för att vi, i korthet, ska identifiera och inventera ett antal ”bra” fiskeplatser/sevärdheter för att där efter producera informationsmaterial (broschyr, hemsida, fotografier etc), sätta upp skyltar på platserna för dessa och utföra tillgänglighetsåtgärder där så behövs.

Punkt ett är nu att respektive FVO (Örträsk, Öre-Långsele och Övre Vargån) identifierar minst tre attraktiva platser i respektive område och utser någon eller några ansvariga i denna projektgrupp som kommer att ha sin första träff under maj månad.

SM-KICK OFF

SPÖ bjuder in till uppstartsträff inför 2016-arrangemanget av SM i pimpel:
ONSDAG 20 MAJ 2015 kl 18.30 på PÄRLAN, ÖRTRÄSK.

VÄRDEFULLA SAMARBETSPARTNERS

Atelje A-M – Bitema Umeå – B-O:s Traktortjänst i Örträsk – Expo – Folkbladet – Golvkungen Lycksele – Holmen Skog – Hossab i Lycksele AB – ICA Fyrklövern Böleäng Umeå – ICA Nära Handel & Bensin Örträsk – Ideverkstad EH – Intersport Umeå – Lycksele Golfklubb – Lycksele kommun – Lycksele Travsällskap – Länsförsäkringar Västerbotten – Nordisk Vindkraft – Norra Skogsägarna – Restaurang Pärlan – Salmo Lapland AB – SCA Skog – Screen & Reklam – Skellefteå Kraft – Sportfiskarna – Sportringen Lycksele – Svevia Lycksele – Teatercafé Umeå – Träskulptör Kenneth Nielsen – Umlax – Utemässan i Lapland – Vattenfall Vindkraft AB – Wennbergs Buss – Wist Last & Buss – www.ortrask.se – Vännäs Plåt – Älglandets slädhundar – Örträsk Livs.

Tack för Ert stöd till SPÖ och våra medlemmar!

MÖSSOR OCH DEKALER SÄLJES

SPÖ säljer på träffen 23/4 och hos Elsebeth Wälivåara snygga mössor (50:-) och klisterdekaler (25:- resp 40:-) med vårt klubbmärke.